МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОСИНООСТРОВСКОЕ
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
      08.12.2011г.       № 16/4-МС

Об утверждении плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 1 квартал 2012 года
В соответствии с частью 1.1 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 6 статьи 8 Устава внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве и статьей 37 Регламента муници​пального Собрания внутриго​родского муници​пального образования Лосиноостровское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 1 квартал 2012 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать в газете «Наша Лосинка» настоящее решение и план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 1 квартал 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве                                                        Н.А. Симонова
Приложение к решению муниципального

Собрания внутригородского муниципального

образования Лосиноостровское

в городе Москве

от  08.12.2011г. № 16/4-МС

ПЛАН
РАБОТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОСИНООСТРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ НА 1 КВАРТАЛ 2012 ГОДА
	ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ
	МЕРОПРИЯТИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬ

	12.01.2012
	1. Об исполнении контрольных решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве за 2011 год.
	Руководитель внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонова

	2. Информация о совместной работе управы Лосиноостровского района и муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества.
	Заместитель главы управы Лосиноостровского района  по социальным вопросам О.Ю. Колосова
Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве И.П. Дегтярева

	3. Информация об итогах осеннего призыва 2011 года граждан Российской Федерации, проживающих в Лосиноостровском районе, на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации.
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве И.П. Дегтярева

	4.
	5. Информация о работе муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве по подготовке внутридворовых спортивных площадок, расположенных на территории внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве к зимнему периоду.
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве И.П. Дегтярева

	6. О подготовке к проведению выборов президента Российской Федерации и депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве.
	Глава управы Лосиноостровского района В.И. Крамар
Руководитель внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонова

	09.02.2012

	1. Отчет о работе муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве за 2011 год.
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве И.П. Дегтярева

	2. Информация о совместной работе органов местного самоуправления с органами исполнительной власти в области пожарной безопасности, предупреждении и защите жителей от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
	Глава управы Лосиноостровского района В.И. Крамар
Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве И.П. Дегтярева

	3. Об отчете Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве о работе органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве за 2011 год.
	Руководитель внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонова

	4. Об отчетах депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве о проделанной работе за 2011 год.
	Руководитель внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонова

	5. Информация о совместной работе управы Лосиноостровского района и муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных Международному женскому дню и Масленице.
	Заместитель главы управы Лосиноостровского района  по социальным вопросам О.Ю. Колосова
Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве И.П. Дегтярева

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Лосиноостровское в городе Москве                                                                                                                                   Н.А. Симонова